NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC

CHI NHÁNH TỈNH HÀ NAM
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Số:           /TB-HNA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày        tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian thi vòng 2
kỳ thi tuyển dụng công chức loại D năm 2022

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ

Thông tư ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức,
thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công
chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Thông báo số 32/TB-HNA ngày 01/02/2023 của Ngân hàng Nhà

nước (NHNN) Chi nhánh tỉnh Hà Nam về việc Thông báo triệu tập thí sinh dự
thi vòng 2 kỳ thi tuyển dụng công chức loại D năm 2022 (Thông báo 32);

NHNN Chi nhánh tỉnh Hà Nam thông báo thay đổi thời gian thi vòng 2,
kỳ thi tuyển dụng công chức loại D năm 2022 như sau:

1. Thời gian tổ chức thi: 08h00, ngày 11/02/2023 (Thứ Bảy)

2. Thông báo này sửa đổi và là một bộ phận không tách rời của Thông báo

32; các nội dung khác đã thông báo không thay đổi.

 Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Hà Nam trân trọng thông báo để thí

sinh được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự thi;
- Vụ Truyền thông NHNN VN (đăng Website);
- Giám đốc, Phó Giám đốc;
- Các phòng thuộc Chi nhánh;
- Niêm yết tại trụ sở CN;
- Lưu: VT, THNS, HSTD.VHMINH.
Đính kèm: Danh sách thí sinh.

CHỦ TỊCH HỒI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Tùng

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T13:31:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Tùng<tung.phamvan@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T14:09:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Hà Nam<hanam@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T14:09:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Hà Nam<hanam@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T14:09:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Hà Nam<hanam@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!